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A.Kaproń & T.Próchniak - HIPPOSERWIS - HUBERTUS 2.1.4.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 

Wyniki konkursu (Results) 

Konkurs nr 1 - L-1  
(Competition No 1) 

 
Sędzie C - Sławomir Pietrzak 
Sędzie B - Jerzy Urbański 

M-ce (Place) 
Rank 

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

Ujeżdżenie (Dressage) 
Nagroda 

Prize C % B % Wynik 
(Result) 

1 
AKJE O. (41) Agnieszka DUSZYŃSKA 

60,000 
(1) 

58,158 
(1) 

59,079 
(1)       

    WKJ Lublin SJ Fidelius 

2 
EKWADOR (7) Emilia LEWANDOWSKA 

57,921 
(2) 

55,816 
(2) 

56,868 
(2)       

    WKJ Lublin SJ Bonanza 

 

  

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Sławomir Pietrzak 
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A.Kaproń & T.Próchniak - HIPPOSERWIS - HUBERTUS 2.1.4.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 

Wyniki konkursu (Results) 

Konkurs nr 2 - L-2  
(Competition No 2) 

 
Sędzie C - Sławomir Pietrzak 
Sędzie B - Jerzy Urbański 

M-ce (Place) 
Rank 

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

Ujeżdżenie (Dressage) 
Nagroda 

Prize C % B % Wynik 
(Result) 

1 
EKWADOR (7) Emilia LEWANDOWSKA 

62,500 
(1) 

58,409 
(2) 

60,454 
(1)       

    WKJ Lublin SJ Bonanza 

2 
AKJE O. (41) Agnieszka DUSZYŃSKA 

60,227 
(2) 

60,000 
(1) 

60,114 
(2)       

    WKJ Lublin SJ Fidelius 

3 
KARLA (42) Inga WACH 

50,455 
(3) 

51,136 
(3) 

50,796 
(3)  

   m / - / k / 2004 / POL006580032004 / gniada / Plaster / Chryzotyl / 
Kastylia / Karo 
    

WKJ Lublin SJ Wieża 

 

  

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Sławomir Pietrzak 
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(20-11-2016) 
 

A.Kaproń & T.Próchniak - HIPPOSERWIS - HUBERTUS 2.1.4.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com 

Wyniki konkursu (Results) 

Konkurs nr 2a - L-3  
(Competition No 2a) 

 
Sędzie C - Sławomir Pietrzak 
Sędzie B - Jerzy Urbański 

M-ce (Place) 
Rank 

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner 

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club 

Ujeżdżenie (Dressage) 
Nagroda 

Prize C % B % Wynik (Result) 

  
KARLA (42) Inga WACH 

  
ELI 

    m / - / k / 2004 / POL006580032004 / gniada / Plaster / Chryzotyl / Kastylia / Karo 
    WKJ Lublin SJ Wieża 

 

  

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Sławomir Pietrzak 
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